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ماجرای خودروهای بی‌کیفیت در جاده‌های 
ایران تمامی ندارد؛ تازه هر روز هم با تصادفی 
که منجر به کشته و مجروح شدن چندتن 
از هموطنان مان می‌شود، آپدیت می‌گردد. 
این در حالی است که به گفته جانشین 
پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا واردات 
خودروی باکیفیت می‌تواند باعث کاهش 
آمار تصادفات، مصدومان و جانباختگان شود 
‌و روند اسقاط خودروهای فرسوده را افزایش

 دهد.
سردار سید تیمور حسینی جانشین پلیس 
راهور در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه یکی 
از شروط شماره‌گذاری خودروهای وارداتی 
اسقاط خودروی فرسوده است، گفت: برابر 
قانون با توجه به حجم و مشخصات وسیله 
نقلیه وارداتی، باید یک، دو یا سه دستگاه 
وسیله نقلیه فرسوده اسقاط شود. اما در این 
چند سال به توجه به ممنوعیت واردات 
خودرو به کشور، اسقاط خودروهای فرسوده 

نیز کاهش چشم گیری یافته است.
وی ادامه داد:‌ واردات خودروی با کیفیت 
می‌تواند در کاهش آمار تصادفات، مصدومان 
و جانباختگان مؤثر باشد. از طرف دیگر نیز 
همانطور که گفتم واردات خودروی خارجی 
با توجه به قوانین کشورما باعث از رده خارج 
شدن خوروهای فرسوده هم می‌شود که 
همین موضوع هم باز در کاهش تصادفات 
و شمار مصدومان و موارد فوتی ناشی از 

تصادفات مؤثر است.
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سال سی‌ویکم | شماره 6780
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 حمایت بانک ملی از آسیب دیدگان کرونا:

21.5 هزارمیلیارد ریال تسهیلات 
پرداخت شد

فرهاد کلهر / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 بانک ملی ایران در سال گذشته بیش از 21.5 هزار 
میلیارد ریال تسهیلات بابت شیوع بیماری کرونا 
پرداخت کرد. با شیوع بیمار کرونا، بسیاری از کسب 
و کارها آسیب دیده و بخش زیادی از خانواده‌ها با 
مشکل تأمین مالی مواجه شدند، از این رو دولت 
مصوب کرد بانک‌ها با هدف تسهیل شرایط زندگی 
عموم مردم و نیز صاحبان بنگاه‌های اقتصادی، 
تسهیلاتی را در اختیار آنها قرار دهند. در این میان 
بانک ملی ایران بیشترین سهم را برعهده گرفت، به 
طوری که اکنون آمارها نشان می‌دهد حدود 45 هزار 
و 200 فقره تسهیلات از این محل توسط این بانک 
به متقاضیان پرداخت شده است. تسهیلات عمومی 
به یارانه بگیران و کسب و کارهای آسیب دیده در 
دوران شیوع کرونا که عمدتاً به صورت غیرحضوری 
بود، بخش زیادی از نیازهای مردم را برطرف کرد و 
در عین حال روان سازی شیوه پرداخت تسهیلات را 

به نمایش گذاشت.

توسط بانک ملی ایران انجام گرفت:

تزریق بیش از 1700 میلیارد ریال 
منابع به دانش بنیان‌ها

نسل فردا/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

بانک ملی ایران در سال گذشته تنها از محل منابع 
در اختیار صندوق توسعه ملی 1733 میلیارد ریال 
منابع به پروژه‌های دانش بنیان تزریق کرده است. 
گرچه سال جاری از سوی مقام معظم رهبری با 
عنوان »تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین« نام 
گذاری شده است، اما این بانک از دیرباز حمایت 
خود از شرکت‌های دانش بنیان را عملیاتی کرده بود.
طبیعی است که با مزین شدن امسال به این عنوان، 
میزان و شکل حمایت بانک از شرکت‌های دانش 
بنیان نیز تغییر کرده و توسعه خواهد یافت، اما نگاهی 
به عمکلرد یک سال گذشته در این حوزه نیز قابل 
توجه است. بانک ملی ایران در سال 1400 تنها از 
محل قرارداد با صندوق توسعه ملی 803 میلیارد 
ریال بابت سرمایه ثابت به شرکت‌های دانش بنیان 
تخصیص داده است. این رقم در حوزه سرمایه در 
گردش نیز به عدد 930 میلیارد ریال رسید که تقریباً 
معادل کل مبلغی است که از محل صندوق به بانک 

ملی ایران تخصیص یافته بود.

 بانک
اولین بازدید مدیرعامل نفت وگازغرب در سال جدید از مناطق عملیاتی چشمه خوش و دهلران برگزار شد:

تأکید بر پشتیبانی ورفع موانع ومشکلات عملیاتی ومنابع انسانی کارکنان
اکبرمیثاقی / گروه استان‌ها

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

 علی رضایی مدیرعامل این شرکت در آغاز سال جدید ضمن حضور 
در مناطق عملیاتی چشمه خوش / دهلران و قدردانی از تلاش‌های 
بی‌وقفه همکاران این مناطق با کارکنان واحدهای مختلف دیدار 
و گفت و گو نمود. مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب 

با اشاره به نام گذاری امسال توسط مقام معظم رهبری )مد ظله 
العالی( به عنوان )سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین( بر رفع 
مشکلات همکاران و نیز ارتباط مستقیم مسئولین و متولیان همه 
واحدهای ستادی با کارکنان خدوم و زحمت کش شرکت در مناطق 
عملیاتی تابعه تاکید کرده و رسالت مدیران، روسا و کارکنان ستادی 
را، پشتیبانی و رفع موانع و مشکلات عملیاتی و منابع انسانی کارکنان 

در همه مناطق عملیاتی برشمرد. وی بر تولید حداکثری و صیانتی در 
مناطق عملیاتی تابعه خصوصاً در میادین مشترک اشاره کرد و گفت: 
برنامه ریزی‌های لازم در این خصوص صورت گرفته است و چالش‌های 
پیش رو نمی‌تواند در عزم و اراده کارکنان تاثیری داشته باشد و همگان 
بر تولید صیانتی و برداشت حداکثری از میادین و سرمایه ملی واقف 
و بر یک اراده استوار هستیم.در این بازدید روسای مناطق عملیاتی و 
سایر روسا و سرپرستان واحدهای مختلف مناطق مزبور هم به بیان 
مسائل و چالش‌های خود در خصوص مسائل فنی، عملیاتی و منابع 
انسانی پرداختند و راهکارهای مناسب در این راستا را تشریح کردند.

مریم یادگاری / گروه  اقتصاد
   M.Yadegari@gmail.com

اندونزی اعلام کرده که صادرات روغن پالم کشور را با 
هدف اطمینان از دسترسی آسان مردم کشورش به 
محصولات غذایی با قیمت مناسب ممنوع می‌کند. 
قیمت روغن‌های نباتی با انتشار این خبر که احتمالاً از 
28 آوریل اجرایی می‌شود، افزایش‌یافته است. روغن 

سویا دومین روغن نباتی پرکاربرد در دنیا 4.5 درصد 
افزایش قیمت داشته و به 83 دلار و 21 سنت در هر پوند 
رسیده‌است. اندونزی به‌عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده 
روغن پالم دنیا اعلام کرد قصد دارد صادرات این روغن 
نباتی پرکاربرد را ممنوع کند. این اقدام قیمت جهانی 
مواد غذایی را بیش‌از پیش افزایش می‌دهد. توقف 
صادرات این روغن خوراکی و مواد اولیه آن که کاربرد 

زیادی در محصولات مختلف از کیک‌ها گرفته تا وسایل 
آرایشی دارد، می‌تواند هزینه تولیدکنندگان مواد غذایی 
در سراسر جهان را بالا برده و دولت‌ها را مجبور کند بین 
استفاده از روغن‌های نباتی در غذاها یا به‌عنوان بایوفیول 
)سوخت زیستی( یکی را انتخاب کنند. اندونزی بیش‌از 
نیمی از عرضه روغن پالم دنیا را در اختیار دارد. »جوکو 
ویدودو«، رییس‌جمهور اندونزی اعلام کرد هدف از 
ممنوعیت صادرات روغن پالم اطمینان از دسترسی 
آسان مردم کشورش به محصولات غذایی با قیمت 
مناسب است. اما این تصمیم می‌تواند به 

مصرف‌کنندگان در هند به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین 
خریداران مواد غذایی در سراسر دنیا آسیب برساند. 
قیمت جهانی روغن پالم خام که از آن در صنایع غذایی 
استفاده می‌شود، در سال جاری میلادی و در بحبوحه 
بالا رفتن تقاضا و کاهش تولید از سوی اندونزی و مالزی 
و همچنین محدودیت موقت صادرات آن توسط 
اندونزی در ماه ژانویه تا بالاترین رقم افزایش‌یافته است. 
بازار روغن‌های خوراکی در سراسر دنیا به‌دنبال حمله 
نظامی روسیه به اوکراین و توقف صادرات روغن 

آفتابگردان از این منطقه مختل شده‌است. 

احتمال افزایش قیمت جهانی مواد غذایی با یک ممنوعیت جدید؛

اندونزی صادرات پالم را ممنوع می‌کند!

غول نفتی چین در تدارک قطع همکاری با غرب است؛ امین رضایی / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

 تصمیم‌ها و انتخاب‌های دو رهبر در این‌سوی جهان 
هر روز تتمه نظم نوین جهانی را بیشتر به باد می‌دهد. 
از حمله به اوکراین گرفته یا احتمال حمله به تایوان. از 
تهدید انرژی اروپا گرفته تا قطع همکاری غول نفتی 
چین با غرب. روز گذشته خبری در رسانه‌ها منتشر شد 
مبنی براینکه غول نفتی چین برای قطع فعالیت‌های 
خود در بریتانیا، کانادا و ایالات متحده آماده می‌شود. 
خبرگزاری رویترز می‌گوید این تصمیم در پی نگرانی 
پکن از احتمال تحریم و مسدود شدن دارایی‌هایش در 
این کشورها بدلیل مواضع چین در مورد حمله روسیه به 
اوکراین، اتخاذ شده است. این در حالیست که تولیدات 
شرکت ملی نفت فلات قاره چین )CNOOC( در این سه 
کشور تنها در سال گذشته به مرز ۲۲۰ هزار بشکه در روز 
رسیده بود. مواضع پکن در »حمایت« از کرملین و عدم 
محکوم کردن تجاوز نظامی روسیه به اوکراین در حالی 
بر روابط این کشور با دنیای غرب سایه افکنده که از قبل 
هم این رابطه بین منافع تجاری و دغدغه‌های حقوق 
بشری در نوسان بود. ایالات متحده آمریکا هفته گذشته 
چین را تهدید کرده بود در صورت کمک به مسکو برای 
دور زدن تحریم‌های غرب، باید منتظر عواقب آن باشد. 

روز گذشته هم وزیر خزانه داری آمریکا با اتخاذ موضعی 
مشابه، همراه شدن پکن با تحریم‌های کشورهای غربی 
علیه مسکو را خواستار شد. از سرمایه‌گذاری این شرکت 

دولتی چین در بریتانیا، کانادا و آمریکا بیش از ده سال 
نمی‌گذرد. سینوک ۱۵ میلیارد دلار از نکسن کانادا را هم 
در اختیار دارد، مزیتی که چین را به قله تولیدکنندگان 

در سطح دنیا رساند.
این دارایی ۱۵ میلیارد دلاری که شامل سهام در 
تاسیسات دریای شمال، خلیج مکزیک و پروژه‌های 
نفتی کاناداست روزانه به تولید حدود ۲۲۰ هزار بشکه 
نفت منجر می‌شود. رویترز ماه گذشته گزارش داده 
بود که سینوک از طریق بانک آو آمریکا مهیای فروش 
سهام خود در دریای شمال شده است. همزمان سینوک 
بواسطه بالارفتن قیمت نفت و گاز در پی حمله روسیه 
به اوکراین منفعت زیادی کسب کرده و امیدوار است 
با توجه به اینکه کشورهای غربی به دنبال گسترش 
تولیدات داخلی و یافتن جایگزینی برای انرژی وارداتی 
از روسیه هستند، مشتریان بیشتری پیدا کند. شرکت 
نفتی سینوک البته به‌تازگی از توقف پروژه‌های خود در 
روسیه هم خبر داده و مذاکرات برای سرمایه‌گذاری در 
بخش پتروشیمی و گاز روسیه را متوقف کرده بود. این 
در حالیست که آرامکو، غول نفتی عربستان هم بتازگی 
از آمادگی و تمایل خود برای افزایش همکاری‌های 
مشترک با چین و بویژه با شرکت سینوک خبر داده 
است. سینوک در عین حال پروژه‌های بلندپروازانه‌ای 
را در آمریکای لاتین و آفریقا دنبال می‌کند. از برزیل، 
گینه و اوگاندا بعنوان اولویت‌های این شرکت چینی 

نام برده می‌شود.
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بوی نفت از بی‌نظمی نوین جهانی!

اسلامشهر  

مراسم آبروی محله یادواره شهدای مدافع 
حرم، ویژه خانواده‌های افغان در شهرک 
قائمیه اسلامشهر برگزار شد. مراسم »آبروی 
محله« به منظور گرامیداشت شهدای افغان، به همت سازمان فرهنگی اجتماعی و 
ورزشی شهرداری و با همکاری مجمع بانوان، حوزه بسیج ابوذر، سلمان فارسی و 
خادمان شهدای سپاه اسلامشهر برگزار شد. این مراسم با سخنرانی مهدی امینی، 
استاد دانشگاه، راوی دفاع مقدس و رزمنده مدافع حرم و رئیس اندیشکده فتح و از 
همرزمان سردار سلیمانی و روایت گری دانیال فاطمی راوی افغانستانی از ارکان تیپ 
فاطمیون و مدیحه سرایی افغانستانی مهدی مشهدی ازمدافعان حرم تیپ فاطمیون 
و با حضور حسین حبیبی فرماندار و مسئولین شهری و خانواده‌های شهدای 
افغانستانی در مقابل ساختمان شهدای مدافع حرم واقع در شهرک قائمیه برگزار و با 

قرائت دعای فرج و برگزاری مراسم افطار به پایان رسید.

بی شک خدمات رسانی به موقع   سمیه داداش زاده/ گروه ایران
news@ naslefarda.net ایستگاه‌های آتش نشانی بیش از هر

چیز مستلزم وجود مدیریت قوی و 
عملیاتی است تا امکان امداد رسانی در کمترین زمان ممکن، با حداکثر امکانات 
و تجهیزات آتش نشانی و خدمات ایمنی در محل حادثه به خوبی انجام شود؛ از 
سوی دیگر ارتقاء تجهیزات و دانش نیروهای آتش نشان، موضوع مهم دیگری 

است که باید به آن نیز توجه ویژه‌ای شود.
این دو موضوع را که از ارکان اصلی سازمان آتش نشانی هستند و در انجام 
مأموریت‌های امداد رسانی نقش مهمی دارند می‌توان بخوبی در سازمان آتش 
نشانی شهر اسلامشهر شاهد بود. اتفاقی که پس از تغییر مدیریت سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اسلامشهر به صورت ملموس نمایان شد؛ هر 
چند که برای رسیدن به ایده آل‌ها و استانداردهای جهانی فاصله وجود دارد، ولی 
نکته قابل توجهی که در این سازمان وجود دارد، بهره گیری از تمام امکانات موجود 
و تجارب نیروهای انسانی است که در چهارشنبه آخر سال، روزهای پایانی سال 

گذشته و ایام نوروز به خوبی نمود پیدا کرد.
پویایی و سرزندگی و از سوی دیگر ارتقای دانش تئوری و عملی نیروها از 
مؤلفه‌های شاخص آتش نشانی‌هاست که با توجه به تدوین برنامه‌های آموزشی و 
مهارتی و همچنین افزایش کیفیت تجهیزات در آتش نشانی اسلامشهر می‌توان 
این اصل مهم را در عملیات‌های ایمنی ایستگاه‌های آتش نشانی اسلامشهر به 
وضوح دید. با این شرایط شاید به جرات می‌توان گفت که سازمان آتش نشانی 
با خصوصیات اشاره شده یکی از سازمان‌های برتر در استان تهران بوده که در 
عملیات‌های خود موفق‌تر و با کمترین خسارات، به مأموریت خود پرداخته است.

 ارتقای تاب آوری شهری و ایمنی شهر و شهروندان در برابر انواع 
مخاطرات، یکی از اهداف در مدیریت سازمان

به نقل از حسین یاری رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اسلامشهر، ارتقای تاب آوری شهری و ایمنی شهر و شهروندان در برابر 
انواع مخاطرات، یکی از اهداف مهم در مدیریت سازمان است که بدون شک این 
مسئله ضمن کمک به روند توسعه شهری، آسایش و آرامش را برای ساکنین این 

شهر به ارمغان می‌آورد.
 افزایش کمی و کیفی آموزش شهروندی در رأس امور و 

برنامه‌های سازمان
تجدید دوره‌های نیروهای عملیاتی و آتش نشانان در راستای ارتقای 
کیفیت امداد رسانی به شهر و شهروندان یکی از موضوعات مهمی است که 
رئیس سازمان آتش نشانی اسلامشهر به آن تاکید داشته و افزایش کمی و کیفی 

آموزش شهروندی را نیز در رأس امور و برنامه‌های خود قرار داده‌اند.
*** 

رئیس سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری اسلامشهر با اشاره 
به اهمیت نقش آتش نشانان و با بیان اینکه در اجرای وظایف تعیین شده 
هیچگونه کوتاهی قابل قبول نیست تصریح کرد: با جدیت تمام به دنبال خرید 
و افزایش تجهیزات مورد نیاز هستیم که با حمایت اعضای شورای اسلامی شهر 
و همچنین توجه ویژه شهردار به اهمیت این موضوع، به نتایج خوبی خواهیم 

رسید.
سازمان آتش نشانی شهر اسلامشهر که رسیدن به محل حادثه با کمترین 
زمان ممکن را یکی از اولویت‌های خود می‌داند، با پیگیری‌های مجدانه رئیس 
سازمان، تغییرات چشمگیری را در آینده خود دارد و امید می‌رود تا با حمایت 
مجموعه مدیریت شهری اسلامشهر و رفع کمبودهای تجهیزاتی این سازمان، 

هیچگاه شاهد وقوع خسارات سنگین در حوادث نباشیم.

مراسم آبروی محله در اسلامشهر برگزار شد:

بزرگداشت شهدای افغان

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اسلامشهر مطرح کرد:

پویایی و ارتقاء دانش، گام بلند سازمان آتش‌نشانی

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت خدمات مالى و بازرگانى قائم تراز 
سپاهان (سهامى خاص)به شماره ثبت 12016 و شناسه ملى 10260330533

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت خدمات مالى و بازرگانى قائم تراز سپاهان (سهامى خاص) دعوت به عمل 
مى آورد تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 11 صبح مورخ 1401/2/17 در محل شرکت سرمایه گذارى 
پرشیا فلز اسپادانا به نشانى اصفهان، بلوار دانشگاه، نبش خیابان توحید، پلاك 49 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1400/12/29

2- انتخاب بازرس یا بازرسان
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

4- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

 آگهى دعوت برگزارى مجمع عمومى عادى
 انجمن صنفى کارفرمایى گل و گیاهان زینتى استان اصفهان

هیئت مدیره انجمن

از کلیه اعضا دعوت مى گردد در  اولین جلسه مجمع عمومى عادى انجمن که راس ساعت 9 صبح مورخ 1401/3/4 
روز چهارشنبه در محل سالن جلسات مدیریت جهاد کشاورزى شهرستان دهاقان برگزار مى گردد حضور بهم 

رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و عملکرد مالى انجمن
3- انتخاب بازرس 2- استماع گزارش بازرسین     

4- تصویب صورت مالى انجمن

 آگهى دعوت از سهامداران شرکت جاده ابریشم ستارگان داریوش 
و  یونا (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 583001 و شناسه ملى 

14010257908 جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
در ساعت 11:00 مورخ 1401/2/6  به آدرس خیابان اختیاریه، کوچه فتاح، ساختمان جابان، 

پلاك 3 تشکیل مى گردد حضور بهم  رسانند.
دستور جلسه:

اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال شرکت  

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

hedieh@naslefarda.net
تلگرام: 09339872658

تلفن روابط عمومى: 03132274500 - 03132274505 

در هر مناسبتى پیشرو باشید
طرح هدیه نسل فردا این امکان را به شما مى دهد 
تولدها، سالگردها و همه خاطرات خوشى را که با 

عزیزان تان دارید پیش آنها به یاد بیاورید. 
با عضویت در این طرح امکان ارسال رایگان هدیه به 
هر نقطه از استان و چاپ آگهى تبریک در روزنامه با 

شرایط ویژه را خواهید داشت.

با ا�ن ��ح �ی �وا�ید ��ه ��ان �ن را 
� ��ه �نا��� � غاف���ر ��ید.


